80. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 206.

Brașov, Joi 18 Septembrie (1 Octombrie).

1903.

## Demisiunea contelui Khuen.

În ședința extraordinară a ca-
merei ungare, ce s'a ținut ieri la ce-
rerea independenților, s'a petrecut un
lucru estra-ordinar și ne mai pome-
nit în dieta din Pesta.